
Zdena S. (sattynka) ID 86403 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 9:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, předem děkuji za zájem.
 Prodávám většinou jen věcičky po mě a naší Kačence, ze kterých vyrosteme nebo se netrefíme do velikosti.
 Ráda vám pošlu další podrobnosti, které by vás o vybrané věcičce zajímali.
 Věcičky posílám vyprané a vyžehlené, kromě věcí nových. Balíček odesílám ihned po obdržení penízků na účet.
 Věcičky, které věnuji zadarmo jsou hodně používané, poničené nebo staršího data, je nutné to brát navědomí.
 Poštovné účtuji dle tarifů české pošty a váhy a nic navíc si nepřirážím! :
 do 50g - 30,-
 do 100g - 34,-
 do 500g - 37,-
 do 1kg - 43,-
 do 2kg - 49,-
 Jedná se o doporučené zásilky maximálně do tloušťky 5cm. Nad tloušťku 5cm do 2kg se jedná o cenný balík za 58,-Kč.
 Balíček na požádání mohu zaslat levněji i jako obyčejnou zásilku:
 do 50g - 12,-
 do 100g - 14,-
 do 500g - 18,-
 do 1kg - 24,-
 Jde o obyčejnou zásilku, nedá se při ztrátě dohledat či žádat náhradu, jejíž tloušťka je do 2cm. Nad 2cm jde o obyčejný balík
do 2kg za 43,-Kč.
 Nová služba!!! - DOPORUČENÝ BALÍČEK:
 tloušťka více jak 5cm, pojištěn na 500,-.
 do 500g 49,-
 do 1kg 54,-
 do 2kg 58,-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

